В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А

            «23»    08     2023 г.           № 84

Москва

приказываю:

Зачислить на обучение по основной образовательной программе высшего
образования – программе подготовки кадров высшей квалификации в
ординатуре 31.08.26 Аллергология и иммунология на первый курс (срок
обучения 2 года) по договору об оказании платных образовательных услуг с 1
сентября 2023 года:
159-922-876 26;
201-386-133 18.

Врио директора                                                                                А.И. Мартынов

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
«ИНСТИТУТ ИММУНОЛОГИИ»

ФЕДЕРАЛЬНОГО МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКОГО АГЕНТСТВА
(ФГБУ «ГНЦ ИНСТИТУТ ИММУНОЛОГИИ» ФМБА РОССИИ)

	В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А